AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 015/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MESÓPOLIS, através de seu Prefeito Municipal, torna público
que, na data, horário e local abaixo assinalado, fará realizar um procedimento licitatório na
modalidade Pregão Presencial, com critério de julgamento de menor preço global.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de mão de obra, destinada à
prestação de serviços de limpeza de vias públicas, parques, prédios públicos, jardins com roçada
manual, varrição de ruas, raspagem e coleta de lixo domiciliar, no município de Mesópolis,
conforme Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO E RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 29/04/2024
HORÁRIO: 09h00min
LOCAL: Paço Municipal

Local e horário para retirada do Edital: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura
Municipal de Mesópolis, sito à Rua José Galice, nº 1785, Centro, Mesópolis, das
08h00min às 15h30min ou através do site: www.mesopolis.sp.gov.br.

Prefeitura Municipal de Mesópolis, em 11 de abril de 2024.

José Carlos da Silva

Prefeito Municipal

http://www.mesopolis.sp.gov.br/